
Championnat de France de Moyenne Distance - WRE
Montchavin les Coches 1.8.2021

7300 - CD Savoie

Nancy ESNAULT
5402GE SCAPA NANCY
Course : D65
Distance : 1600m (Climbing 70m)
Time : 0:44:21 (27'43"/km)

9/13 O.K.

Full result on Webres
1. Guyonne PETIT 0:24:52
2. Jocelyne ROUPIOZ 0:25:17
3. Eliane CHATAGNY 0:31:59

1. 43 00:07:53 92m 85'41"/km
2. 55 00:08:45 00:16:38 228m 38'23"/km
3. 87 00:06:32 00:23:10 283m 23'05"/km
4. 48 00:06:40 00:29:50 272m 24'31"/km
5. 108 00:03:54 00:33:44 156m 25'00"/km
6. 50 00:03:49 00:37:33 77m 49'34"/km
7. 94 00:04:05 00:41:38 277m 14'44"/km
8. 100 00:01:23 00:43:01 93m 14'52"/km
9. 999 00:01:20 00:44:21 122m 10'56"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://cocs73.com/nat2021/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3419
https://www.helga-o.com

